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FILTR NEO 300

Cena 69,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy 8757006831096021015

Opis produktu
FILTR NEO 300

WYMIENNE WKŁADY, PŁASKI KSZTAŁT

Neo 300 to wewnętrzny filtr kardridżowo-panelowy do akwariów słodkowodnych. Do jego atutów należy płaski kształt i
wygodna wymiana panelu na media filtracyjne. Przeznaczony do akwariów o objętości do 100 l.

Wydajna filtracja mechaniczna połączona z wygodą użycia gotowych kardridży na media filtracyjne? To możliwe w nowym
filtrze Neo 300 od Aquael. W jednym produkcie połączyliśmy te możliwości.

Wydajna filtracja mechaniczna

Zależy ci na czystej wodzie dzięki filtrowi wewnętrznemu, ale nie chcesz poświęcać wiele czasu na jego obsługę i czyszczenie?
Idealnie trafiłeś! Filtr Neo 300 doskonale oczyści wodę w akwarium z niechcianych zanieczyszczeń. Będzie w tym samym
czasie wymagał minimum zaangażowania ze strony akwarysty, jednocześnie umożliwiając wykorzystanie filtra na wiele
różnych sposobów.

  Oczyszczanie wody w filtrze Neo 300 odbywa się przez zatrzymanie drobinek zanieczyszczeń na wacie filtracyjnej. Wydajność
maksymalnie otwartego filtra wynosi 320 l/h, co pozwala na skuteczne oczyszczenie wody w akwarium do 100 l pojemności.

Regulacja wydajności i napowietrzanie

Możesz łatwo regulować wydajność przepływu wody przez Filtr Neo 300. Filtr jest wyposażony w regulator wydajności, który
pozwoli dostosować siłę przepływu do własnych potrzeb. Ten model doskonale sprawdzi się także w mniejszych zbiornikach i
nanoakwariach.

Ponadto filtr wyposażony jest w rurkę do napowietrzania. Zapewnia ona odpowiednie natlenienie wody w zbiorniku.

Wymienne dysze kierunkowe

Ciekawym rozwiązaniem jest zastosowanie dwóch wymiennych dysz kierunkowych w zestawie. Pierwszą jest klasyczna dysza
strumieniowa, do której jest dołączony wężyk napowietrzający. Wypływ dyszy można regulować dowolnie obracając ją w
dowolnie wybranym kierunku.

Prócz tego w zestawie znajduje się dysza, z której woda wypływa półkolem. Wypływ wody w zakresie 180 stopni wprawia ją
też w delikatny ruch falowania. W wodzie tworzy się łagodny prąd. Takie rozwiązanie daje też lepsze możliwości natlenienie
wody.

Mocowanie filtra

W filtrze zastosowano przydatne rozwiązanie mocujące. Stelaż przytwierdza się na 4 przyssawki. Natomiast koszyk z modułem
filtracyjnym płynnie wysuwa się po naciśnięciu. To bardzo ułatwia serwis filtra – silnik zostaje cały czas w wodzie, podczas gdy
element filtrujący można wyjąć i oczyścić lub wymienić.

Budowa filtra Neo 300 umożliwia jego montaż także pod kątem lub nawet poziomo. Jeśli aranżacja wewnątrz twojego zbiornika
tego wymaga, skorzystaj z takiej opcji, aby jak najefektywniej wykorzystać miejsce.
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Obudowa filtra ma jedynie 5,5 cm. Płaski kształt ułatwia wkomponowanie go za rośliny lub elementy wyposażenia, aby był jak
najbardziej dyskretny.

Wymienne wkłady filtracyjne do filtra Neo 300

Lubisz wygodę, jaką zapewniają przygotowane saszetki na media filtrujące wodę? To bardzo funkcjonalne rozwiązanie,
doskonałe dla osób, które chcą skorzystać z gotowych kardridży.

Do filtra Neo 300 dedykowane są trzy rodzaje wkładów filtracyjnych z oferty Aquael:

Standard Wool – wymienny wkład z grubej waty filtracyjnej, który zapewnia wydajną filtrację mechaniczną wody
CarboMAX – wkład z waty filtracyjnej z węglem aktywnym; oprócz filtracji mechanicznej dodatkowo eliminuje z wody
zanieczyszczenia chemiczne i przebarwienia
PhosMAX – oprócz waty filtracyjnej dodatkowo zawiera eliminator fosforanów, który chroni akwarium przed plagą
glonów

Filtr mieści 1 saszetkę. Wkład należy regularnie wymieniać, aby zapewnić odpowiednie warunki filtracji wody. Zalecamy
wymieniać je nie rzadziej niż co 2-4 tygodnie – szczegółową informację można znaleźć na opakowaniu. W zestawie startowym
znajduje się wkład Carbomax.

Dodatkowa ochrona krewetek i narybku

Bezpieczeństwo mieszkańców akwarium jest naszym priorytetem. Dlatego zależy nam, aby filtry wewnętrzne były
odpowiednio zabezpieczone przed dostaniem się za obudowę drobnych ryb lub krewetek, które z racji niewielkich rozmiarów
są na to najbardziej narażone. Dlatego na przedniej części filtra zalecamy umieścić cienką warstwę gąbki. Zapewnia ona
dodatkową barierę chroniącą drobne zwierzęta, a także stanowi miejsce do rozwoju pożytecznych bakterii nitryfikacyjnych.
Odpowiednio docięta gąbka znajduje się w zestawie. Należy pamiętać, aby jej nie wyrzucać podczas wymiany saszetek z
gotowymi wkładami, a jedynie przepłukać w wodzie z akwarium.
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